

Roensbech Holding ApS

Boikenvej 4B, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 09 28 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Casper Roensbech Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roensbech Holding ApS Boikenvej 4B 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 39 09 28 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Roensbech Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associerede virksomheder	Kronjylands Forsikring Agentur ApS, Randers El Recycling ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.812 kr. mod -5.671 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.342 kr. mod 237.027 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-2.812	-5.671
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	18.154	242.698
Resultat før skat	15.342	237.027
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	15.342	237.027
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-20.636	188.698
Disponeret fra overført resultat	-19.322	-5.671
Disponeret i alt	15.342	237.027

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	84.715	283.437
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	155.867	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.582</u>	<u>283.437</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>240.582</u>	<u>283.437</u>
Aktiver i alt	<u>240.582</u>	<u>283.437</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	20.636
Overført resultat	194.808	214.130
Egenkapital i alt	<u>234.808</u>	<u>274.766</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til associerede virksomheder	0	1
Anden gæld	2.774	5.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.774</u>	<u>8.671</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.774</u>	<u>8.671</u>
Passiver i alt	<u>240.582</u>	<u>283.437</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	40.000	94.738	-3.000	131.738
Resultatandel	0	188.698	-5.671	183.027
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	54.000	54.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-54.000	-54.000
Udloddet udbytte	0	-262.800	262.800	0
Kapitalforhøjelse	0	0	-39.999	-39.999
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	20.636	214.130	274.766
Resultatandel	0	-20.636	-19.322	-39.958
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	55.300	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.300	-55.300
	40.000	0	194.808	234.808

Noter

1. Kapitalandel i associeret virksomhed

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Kronjylands Forsikring Agentur ApS	Randers	50 %
El Recycling ApS	Randers	50 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.
